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
м, ж/б перекрытия � потолок и пол, все
удобства, в кв. тепло и сухо, изолир.
комн., с/у разд., большая прихожая, лод�
жия 6 м, в 100 м от р. Вексы, свободная
продажа. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�915�975�65�10, 3�12�29.                     (4�2)
(701к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36,7
кв. м, кухня 5 кв. м, комн. 17,2/7,2 кв. м,
с/у совм., гор. вода � водонагреватель,
цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�2)
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(702к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 35,2 кв. м,
жилая 22,1 кв. м, центр. отопление, хол.
и гор. вода (эл. нагреватель), с/у совм.,
метал. вход. дверь, окна ПВХ, проведен
косметич. ремонт кв. в 2011 г., на приле�
гающей к дому территории есть неболь�
шой уч. земли.
Тел. 8�910�819�90�20.                              (4�2)
(703к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. пан.
дома по ул. Школьной в с. Глебовском,
общ. пл. 45,5 кв. м, комн. проходные, за�
стекл. лоджия, отопление индивид. (га�
зовый котел), электр., с/у разд., хол.
вода, гор. от газового котла, природный
газ, теплая, чистая, окна ПВХ, метал.
вход. дверь, тел., кабельное ТВ, в посел�
ке есть шк., почта, церковь, кафе, рядом
лес, пруд с пляжем, цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�2)
(704к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Ивановское, пр. Мира, общ. пл.
43 кв. м, кухня 6,7 кв. м, отопление инди�
вид. (газовый котел), электр., с/у разд.,
хол. вода, гор. от газового котла, природ�
ный газ, окна ПВХ, нов. межкомн. двери,
метал. вход. дверь, в поселке есть шк.,
больница, вблизи протекает р. Нерль
(охота, рыбалка), цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                             (4�2)
(705к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Николаева в п. Рязанцево,
общ. пл. 48,1 кв. м, кухня 9 кв. м, отопле�
ние центр., электр., с/у разд., хол. и гор.
вода, природный газ, теплая, светлая,
большая застекл. лоджия, метал. вход.
дверь, в шаговой доступности магазины,
автобусная остановка, в поселке есть
школа, больница, д/сад, регулярное же�
лезнодор. и автобусное сообщение,
цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�2)
(706к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 1�эт. кирп.
дома в Борисоглебской слободе (1995 г.
п.), общ. пл. 53,4 кв. м, кухня 6,1 кв. м,
отопление индивид. (газовый котел),
электр., с/у разд., хол./гор. вода, при�
родный газ, канализ. (выгребная), теп�
лая, чистая, во дворе нов. кирп. гараж,
летняя кухня, сарай, индивид. зем. уч. ря�
дом с домом, пл. 208 кв. м, оформлен,
цена 2200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                              (4�2)
(707к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома (2011 г. п.), общ. пл. 44 кв. м, жилая
16/12 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм., лод�
жия 6 м, хор. ремонт (на полу линолеум,
стены, потолок выровнены, оштукатуре�
ны, нов. обои), жел. дверь, пластик. окна,
нов. межкомн. двери, нов. радиаторы
отопления, индивид. газовое отопл. (2�
контурный котел � отопление/гор. вода),
центр. канализ., цена 1750000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (4�2)
(708к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 45,30
кв. м, жилая 10,3/19 кв. м, кухня 6 кв. м,
прихожая 4,5 кв. м, с/у совм., кладовка,
балкон, косм. ремонт, коммуникации:
центр. отопл., газ, хол. и гор. вода, доп.
нагр., крыша скатная с чердаком, разви�
та инфраструктура, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                             (4�2)
(709к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт.
дома в п. Дубки, большая кухня, с/у разд.,
на солнечн. стор., светлая, теплая, сухая,
2 балкона, зем. уч. 2 сотки в подарок.
Тел. 8�920�133�48�19.                             (4�1)

3�комнатные квартиры
(458к3) 3�комн. кв. в 1�эт. кирп. доме на
2 семьи в с. Нагорье, отдельный вход,
вода, газ в доме, круглогод. подъезд, уч.
10 соток, рядом пруд, без посредников.
Тел.: 8�915�971�38�61,
8�910�662�25�05.                                   (20�5)
(459к3) срочно 3�комн. кв. на ул. Ок�
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
зем. уч. 2+3 сотки, цена 1 млн 700 тыс.
руб. Тел. 8�906�770�92�58.                   (4�1)
(494к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 2 в Школьном пер., общ. пл. 57,4
кв. м, без ремонта, цена 2200000 руб.
Тел.: 8�903�825�68�75,
8�903�824�58�97.                                       (4�1)
(495к3) 3�комн. кв. № 3 в доме № 35 на
ул. Вокзальной, торг при осмотре.
Тел. 8�905�647�62�56.                             (4�1)
(496к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома № 19 на ул. Маяковского, пл. 57 кв.
м, кухня 6 кв. м, балкон.
Тел. 8�910�826�13�76.                            (5�1)
(497к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Менделеева, кухня 8,2
кв. м, цена 2330000 руб.
Тел. 8�910�969�15�39.                             (3�1)
(498к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт. дома
№ 19 на ул. Маяковского, общ. пл. 54 кв.
м, светлая, сухая, теплая, счетчики, до�
мофон, пол ДВП, цена 2 млн 50 тыс. руб.,
или обменяю на 2�комн., 5 эт. не пред�
лагать. Тел.: 8�903�692�09�79,
8�905�631�10�50.                                     (4�1)
(499к3) 3�комн. благ. кв. на 5 эт. кирп.
дома № 1 на ул. 50 лет комсомола, пл.
61,3 кв. м, цена 1 млн 800 тыс. руб., торг.
Тел.: (848535)6�00�99,
8�915�966�12�39.                                       (4�1)
(500к3) 3�комн. благ. кв. на 9 эт. дома №
58 на ул. Кооперативной (дом после ре�
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Сдается помещение 237 кв. м в магазине «Альянс»
Тел. 8�903�822�67�84 Реклама(2)

Сдается помещение 20 кв. м под магазин по адресу: ул. Октябрьская, 28

Тел. 8�915�994�29�88
Реклама(4)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,

производство, от собственника. Тел. 8�910�970�55�77
Реклама(7)

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м

 Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(8)

Офис 24 кв. м по ул. Октябрьской, телефон, интернет, мебель,
цена 650 тыс. руб. Тел. 8�905�136�01�44

Реклама(1)

Помещение с землей, пл. 70 кв. м. Тел. 8�962�202�42�11 Реклама(1)

Сдается помещение 66 кв. м на 2 эт., отдельный вход с улицы,
Федеральная трасса, и 8 кв. м на 1 эт. с отдельным входом

на ул. Кардовского, д. 45. Тел. 8�903�826�22�17 Реклама(1)

монта, во дворе дет. площадка), пл. 55,6
кв. м, окна � пластик. стеклопак., утепл.
лоджия � пластик. стеклопак., цена 2 млн
200 тыс. руб., торг уместен.
Тел.: (848535)6�00�99,
8�915�966�12�39.                                       (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(29к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в районе ИПС, пл. 106 кв. м, два с/
у, кухня 13 кв. м, возм. совм. с лоджией
до 35 кв. м, большой холл, везде стекло�
пакеты, телефон, интернет, домофон,
счетчики воды, дом после капремонта,
цена снижена.
Тел. 8�906�525�27�87.                      (25�14)
(39к5) срочно очень недорого 4�комн.
кв. на 3 эт. 4�эт кирп. дома по ул. Менде�
леева, пл. 85 кв. м, кухня 9 кв. м, все ком�
наты раздельные, есть лоджия, с/у разд.,
в квартире требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14.                            (4�4)
(40к5) срочно 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт.
пан. дома по ул. Кооперативной, пл. 78,8
кв. м, цена 2400000 руб.
Тел. 8�960�544�99�76.                              (4�2)
(41к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жи�
лая 18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв.
м, прихожая 2,4 кв. м, с/у разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон, коммуникации:
центр. отопление, канализ., газ, хол. и
гор. вода, цена 2570000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                            (4�2)
(42к5) 5�комн. кв. в доме № 2 на ул. Мен�
делеева, пл. 126 кв. м, в 2 уровнях.
Тел. 8�903�003�09�32.                             (5�1)

КВАРТИРЫ ПОКУПКА

(4пк) срочный выкуп квартир в горо�
де. Тел. 8�915�991�05�54.          (8�5)

(5пк) 1�, 2�комн. кв., или обменяю с доп�
латой на 1�комн. кв. в д. Каленово Рос�
товского р�на.
Тел. 8�915�999�08�72.                             (6�3)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(68кп) две жилые комнаты (можно одну),
документы для сделки готовы.
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
(140ск) квартиру или дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.              (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(458ка) на выходные и праздники
коттедж, центр, тихо, участок, 2 кух�
ни, со всеми удоб., можно часть с от�
дельным входом, или длит. аренда.
Тел. 8�905�137�47�86.                 (5�3)

(484ка) 1�комн. кв. на любой срок, в
квартире есть все. Тел.: 8�910�665�50�36,
8�915�960�49�86.                                    (8�7)
(502ка) предлагаю совместную аренду
одной девушке � 2�комн. кв. в новом доме
по ул. Белинского в Ярославле, рядом
магазины, рынок, остановка (много раз�
ных маршруток), р�н «пятерка», цена
5500 + коммун. услуги за одну комнату.
Тел. 8�903�820�79�34.                              (6�4)
(503ка) посуточно 2�комн. благ. кв. у пар�
ка Победы, меблирована, вся посуда,
титан, кондиц., стир. машина, постель�
ное белье и благ. дом, 4  разд. комнаты.
Тел. 8�903�820�79�34.                              (6�4)
(505ка) семье 2�комн. кв. со всеми удоб.
на 3 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн.
Тел. 8�980�663�52�21.                            (4�4)
(506ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                            (4�4)
(510ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.            (4�2)
(511ка) квартиру и дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.            (2�1)
(512ка) комнату, пл. 12,5 кв. м.
Тел. 8�903�560�94�37.                               (4�1)
(513ка) посуточно 3�комн. квартиру с
мебелью и бытовой техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                             (4�1)
(514ка) 1�комн. кв. с част. уд. в 2�эт. дер.
доме по ул. Молодежной.
Тел. 8�903�691�68�24.                           (3�1)
(515ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
на длительный срок.
Тел. 8�920�116�50�16.                             (2�1)
(516ка) 2 комн. в коммунальной кв. на 3
эт. дома по ул. Курчатого в Ярославле (р�

Сдаются домики на берегу реки
посуточно или на длительный срок.

Тел.: 8�909�280�71�51, 8�915�967�77�66
Марина, Наташа Реклама(2)

н ЯрГТУ), общ. пл 30 кв. м, после косм.
ремонта, для 1�2 чел.
Тел. 8�915�975�23�74, Наталья.          (4�1)
(517ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской,
с ремонтом, мебелью, всеми удобства�
ми, на длительный срок, без посредни�
ков. Тел. 8�903�823�09�02.                    (2�1)
(518ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн на длитель�
ный срок. Тел. 8�910�820�87�15.         (2�1)
(519ка) посуточно 3�комн. кв., гор. вода,
вся бытовая техника.
Тел. 8�905�135�02�83.                            (4�1)
(520ка) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�903�692�58�71.                            (2�1)
(521ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
с мебелью, порядочной семье.
Тел. 8�905�133�58�48.                            (2�1)
(522ка) квартиру в доме № 58 на ул. Ко�
оперативной на длительный срок.
Тел. 8�905�646�22�42.                            (1�1)
(523ка) квартиру в 6 мкрн, в хор. сост.,
только для русских. Тел. 2�47�00.      (1�1)
(524ка) кирп. дом под квартиру в Сокол�
ке, 4 комн., газ, свет, вода, с/у, гараж, оп�
лата 10 тыс. руб./мес. + коммуналка.
Тел. 8�961�162�58�69.                             (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(241дг) дерев. дом в центре, тихое мес�
то, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты, боль�
шая кухня, водопровод, местная кана�
лиз., газ, газ. отопл., обработ. уч. 10 со�
ток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                         (10�6)

(326дг) 2�эт. коттедж (2009 г. п.), пл.
400 кв. м, монолит, гараж, сауна, ка�
мин, дорогая отделка, все коммун.,
уч. 12 соток, забор, газон, брусчат�
ка, цена � ниже себестоимости.
Тел. 8�926�192�50�77.             (17�17)

(358дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт.
подъезд, цена 4 млн руб., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                          (10�9)
(361дг) дерев. дом по ул. Черниг овской,
пл. 42 кв. м, уч. 12 соток, высокое место,
газ. отопл.  Тел.: 8�926�345�59�91,
8�929�639�29�43.                                     (8�8)
(368дг) жилой дом в хор. сост. в районе
«Славянского базара», жил. пл. 51 кв. м,
газ. отопл., вода, центр. канализ., перед
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
(дерево), отделка � сайдинг, вагонка, ве�
ранда над встроенным гаражом, коло�
дец, электр., вода для полива, баллон.
газ, насаждения, обработ. уч., собствен�
ник, док. готовы.
Тел. 8�906�635�82�95.                           (10�7)
(121ч) дача в СНТ «Дружба» (Ботик), уч.
5,5 сотки, без посредников.
Тел. 8�962�202�79�73, Галина.            (8�7)
(122ч) дача в Коровине, электр., вода
для полива, хор. подъезд, рядом магазин
и дамба. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�915�987�28�53.                                  (10�7)
(128ч) дача в Коровине, обработанный
уч. 6 соток с плод.�ягодн. насажд., 2�эт.
дом + хор. баня, рядом дамба, скважи�
на, родники, круглогод. подъезд.
Тел. 8�961�974�33�02.                           (4�4)

(129ч) срочно 2�эт. дача в м. Ботик,
до озера 500 м, 1�й эт. � дерев. ва�
гонка, 2�й � мансардный, уч. 9 соток,
небольшой уклон, плод. деревья и ку�
сты, большая беседка, летний душ и
туалет, место для а/м и шашлыка.
Тел. 8�903�820�79�34.                       (6�4)

(130ч) дача на Волге (500 м), в черте г.
Ярославля, район п. Толга, до центра 25
мин., небольшой домик, одна комната,
кухня, печка, пристройка � туалет и ван�
ная, колодец, насос, титан, гор. вода, ка�
нализ., СНТ «Резинотехника�2», цена 600
тыс. руб. Тел. 8�903�820�79�34.          (6�4)
(131ч) дача в Коровине (СНТ «Химик�1»),
уч. 10 соток, 2�эт. дом 6х6, банька, 2 теп�
лицы, плодово�ягодн. насаждения, элек�
трич., вода для полива, хор. подъезд,
рядом дамба, родник, лес, цена 1 млн
100 тыс. руб, без посредников.
Тел.: 8�903�691�58�71,
8�903�829�91�09.                                       (8�3)
(132ч) недорого дача в Коровине (СНТ
«Химик�1»), уч. 10 соток, ухожен, плодо�
носящие деревья, на уч. 2�эт. кирп. дом,
печное отопление, внутр. отделка � де�
рево, продается вместе с мебелью, своя
скважина, электричество.
Тел. 8�960�530�55�83.                            (4�3)
(133ч) дачный домик с мансардой в Пе�
реславском р�не, СНТ «Антоновка», 1 эт.
кирпичный, мансарда � дерево, уч. 6 со�
ток, баня, беседка, рядом пруд, плодо�
во�ягодные насаждения, круглогод.
подъезд, электр., домик продается с ме�
белью, МКАД � 130 км, док. готовы.
Тел. 8�960�542�96�46.                            (4�2)

(134ч) нов. дача в м. Коровино, 2�эт.
кирп. дом, балкон, общ. пл. 72 кв. м,
электр., уч. 900 кв. м, ровный, огорожен
забором, летний водопровод по грани�
це уч., цена 1300000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                              (4�2)
(135ч) нов. дача из бруса в СНТ «Химик
2» вблизи д. Щелканка, пл. уч. 5 соток,
прямоугольный, очищен, выровнен, ого�
рожен, плод. насажд., 2�эт. дом из проф.
бруса, пл. 72 кв. м., 2011 г. п., электр. в
доме 15 кВт, цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                             (4�2)
(136ч) дача в СНТ «Химик �1», м. Коро�
вино, 2�эт. щитовой дом, электр., летний
водопровод, уч. 900 кв. м, огорожен, ров�
ный , ухоженный: дорожки, арки, альпий�
ские горки, большое кол�во многолет.
цветов, плодово�ягод. насаждения; в ша�
говой доступности Коровинская дамба �
излюбленное место для купания детей и
взрослых, песчаный пляж, док.: свиде�
тельство о гос. регистрации права на
землю и дом (2010 г.), дачу можно по�
смотреть в любое удобное для вас вре�
мя, цена 600000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                            (4�2)
(137ч) дача в Коровине, СНТ «Химик�1»,
нов. 2�эт. дом, пл. 60 кв. м, уч. 5 соток, 5
яблонь, вишня, смородина, нов.: туалет,
душ, хозблок, забор.
Тел. 8�915�968�54�22.                            (2�1)
(138ч) дача в СНТ «Солнечный», м. Ко�
ровино, дом, вода, свет круглый год, хор.
подъезд. Тел. 8�906�526�59�44.           (3�1)
(139ч) дача на ул. Центральной в д. Ску�
лино (10 мин. езды до центра города),
дом с мансардой, 1 эт. � 48 кв. м, 2 эт. �
18 кв. м, баня (сруб) 6х4 с комн. отдыха,
пл. 14 кв. м, уч. 15,5 сотки, на уч. электр.,
вода (скважина), искусств. пруд, плодо�
вые деревья и ягод. кустарники.
Тел. 8�910�665�22�21.                             (4�1)
(140ч) дача в СНТ «Антоновка», уч. 6,5 со�
тки, домик, колодец, хор. подъезд, все
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